
Администрация юрода Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е И  И  Е  
,ц ( J jftvsWN<: 

О внесении изменения в 
постановление администрации 
города 'Гулы от 12.05.2015 № 2467 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № Ш-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании Устава муниципального образования город Тула 
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 12.05.2015 
№ 2467 «Об образовании координационного совета территориального 
общественного самоуправления муниципального образования город Тула и о 
признании утратившими силу постановлений администрации города Гулы» 
следующее изменение: 

приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции 
(приложение). 

2. Опубликовать постановление путем его размещения в официальном 
сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых 
актов и иной официальной -информации муниципального образования город 
Тула» н информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также 
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. 1 Установление aeCPnyiil irtSftst со дня подписания. 

Глава администрации 
города Тулы Д.В. Милясв 

Приложение 
к постановлению 

администрации города Тулы 
от 2022 № Щ 

552446М0110 5П Приложение! 
к постановлению 

администрации города Тулы 
от 12.05.2015 № 2467 

СОСТАВ 
координационного совета территориального общественного 

самоуправления муниципального образования город Тула по должностям 

Руководитель аппарата администрации города - председатель 
координационного совета. 

начальник управления по местному самоуправлению - заместитель 
председателя координационного совета. 

начальник отдела по местному самоуправлению управления по местному 
самоуправлению администрации города - секретарь координационного совета. 

Члены координационного совета: 

начальник отдела по работе с населением и общественностью главного 
управления администрации города Тулы по Зареченскому территориальному 
округу; 

начальник отдела по работе с населением и общественностью главного 
управления администрации города Тулы по Привокзальному территориальному 
округу; 

начальник отдела по работе с населением и общественностью главного 
управления администрации города Тулы по Пролетарскому территориальному 
округу; 

начальник отдела по работе с населением и общественностью главного 
управления администрации города Тулы по Советскому территориальному 
округу; 

начальник отдела по работе с населением и общественностью главного 
управления администрации города Тулы по Центральному территориальному 
округу; 

заместитель начальника управления культуры и туризма администрации 
города; 

заместитель начальника управления - начальник отдела физической 
культуры и спорта управления физической культуры и спорта администрации 
города; 

заместитель начальника управления - начальник отдела по семейной и 
молодёжной политике администрации города; 





начальник отдела по работе с правоохранительными органами управления 
по местному самоуправлению администрации города; 

заместитель председателя Тульской городской Думы (по согласованию). 
Председатели комитетов ТОС, старосты населенных пунктов -

председатели ТОС, старосты сельских населенных пунктов по три человека от 
каждого территориального округа муниципального образования город Тула, 
избранные на заседаниях Советов территориального общественного 
самоуправления территориальных округов муниципального образования для 
включения в состав координационного совета территориального общественного 
самоуправления муниципального образования город Тула. 




